TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1181/2017

PROTOCOLO SEI 0072087.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/12/2017

HORÁRIO: Das 10h00min às 13h00min

LOCAL: Sala de Audiências – Gabinete da Vara Cível de Pinhais - R. Vinte e Dois de Abril, 199

- Centro, Pinhais – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1875390-1 ALIPIO JOSÉ DA SILVA CRUZ 110222068

1878678-6 CLAYTON IURKIV IZIDORO 103207053

1877545-0 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA  107652400

1878524-0 ERIKA MILSKI 129306220

1876931-2 FELIPE CZAPLINSKI FAFUNDES 126615450

1877616-8 FLÁVIA DE OLIVEIRA DA SILVA 136942360

1878573-7 GABRIEL FERNANDO GALVÃO CROVADOR DA SILVA 130851703

1876127-6 GABRIEL RODRIGUES SALLES DE OLIVEIRA 129143410

1878469-6 GABRYEL SANCHES SANTOS  94587719

1878744-2 JOSIELE DA ROCHA PRIMO AMBROSIO MARINHO 0206317512

1878718-7 KLYSSIA MAXIMIANO SANTOS 9.405.365-0

1875894-6 LARISSA PEREIRA BARBOSA 131622066

1877575-8 LEONARDO YUDI YASUE  95105068

1877511-4 LETÍCIA BRAGA ODA 77674136

1875099-1 LILIANA MARTINS DOS SANTOS 78399864

1877925-4 LUANA CRISTINA KANTOR 108857129

1877587-2 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1878477-0 NICOLLE NATALI DOS SANTOS 12649754-7

1876533-6 PEDRO RIBEIRO OKIMOTO 8.640.846-5

1878472-7 PRISCILA ALVES HONORIO 129381480

1877351-7 RAUANY LUZIA DA ROCHA 13.391.928-9

1878645-2 RICARDO APARECIDO LOPES SALADINI 84056340

1875972-9 SARA BEATRIZ SOTO ROCHA 1278593010

1877317-3 VICTOR HUGO PEREIRA 98162720